[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06 ноября 2014 года                                № 629                                           п. Новонукутский

О внесении изменений в Положение

о предоставлении начинающим

субъектам малого и среднего
предпринимательства финансовой
поддержки в виде субсидии–грант

начинающим на создание собственного
бизнеса.
        В связи с проведением конкурса на получение финансовой поддержки в виде субсидии – гранта начинающим на создание собственного бизнеса среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Нукутский район», Администрация

                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о предоставлении начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии – гранта начинающим на создание собственного бизнеса, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 03.10.2014 г. № 567:
1.1. Пункт 25 изложить в новой редакции:
 «25. Конкурсная комиссия рассматривает конкурсные заявки в течение 3 рабочих дней. Решение конкурсной комиссии оформляется протоколом заседания конкурсной комиссии, который в течение 2 дней со дня подведения итогов конкурса размещается на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nukut.irkobl..ru).».
1.2.  В пункте 26 слова «В течение 15 рабочих дней» заменить словами «В течение 4 рабочих дней».

1.3.  В пункте 27 слова «в течение 5 дней» заменить словами «в течение 2 дней».
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Карпека О.П.) опубликовать настоящее постановление  в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр                                                                                                         С.Г.Гомбоев

Лист согласования:
Подготовил:

Главный специалист

управления экономического развития и труда                                                М.Н. Хантургаева

Согласовано:

Первый заместитель мэра МО «Нукутский район»                                        Т.Р. Акбашев

Начальник

управления экономического развития и труда                                                            Т.П. Суборова

Начальник юридического отдела                                                                                  А.Т. Баертуев

 Список рассылки:

1 экз. – Акбашеву Т.Р. – первому заместителю мэра МО «Нукутский район»

1экз. - Суборовой Т.П.- начальнику управления экономического развития и труда;
1 экз. – Хантургаевой М.Н. – главному специалисту управления экономического развития и труда.

Итого: 3 экз.